Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2023 - PRPI/RIFB/IFBRASILIA, DE 15 DE MARÇO DE 2023
APOIO A PUBLICAÇÕES DE OBRAS TÉCNICO-DIDÁTICAS

HOMOLOGAÇÃO DA ANÁLISE TÉCNICA DAS OBRAS - 1º PERÍODO DE SUBMISSÃO

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada
pela Portaria 315 de 13 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 14 de abril de 2022,
torna público a Homologação da Análise Técnica das obras submetidas ao Edital de Apoio a Publicações
de Obras Técnico-Didáticas no 1º período de submissão, informando que:

a) Foi recebida 01 (uma) proposta para este edital.

b) Não houve interposição de recurso dentro do prazo previsto pelo Edital.

c) Não houve submissão aprovada na análise técnica no 1º período de submissão.

Nº Título Resultado

1 Atlas Geomorfológico: Arquétipos Geomorfométricos
do Distrito Federal

Submissão Indeferida por
não atendimento ao itens
5.1, 5.1.1 e 5.1.3  do Edital

(documento assinado eletronicamente)
MAKLEYNE DE MELO SOUSA

Documento assinado eletronicamente por:

Makleyne de Melo Sousa, PRO-REITOR - SUBST - PRPI , em 18/05/2023 14:54:22.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

462566
fec63b7fee

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: